

単 価 合 意 書

令和6年7月16日に契約した 加古川バイパス防護柵設置工事 における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 2 月 19 日

発注者	住所	兵庫県姫路市北条一丁目250
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 池田 大介
受注者	住所	兵庫県神崎郡神河町上岩188番地の1
	氏名	ローデックス株式会社 代表取締役 田中 積

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
A地区		式	1		47,606,315	
防護柵工		式	1		40,642,418	
路側防護柵工		式	1		40,642,418	
ガードレール	(夜間)景観色塗装 Gr-SB-1E 100m 以上 一連長さ21m以上	m	0	74,918	0	
ガードレール	(夜間)景観色塗装 Gr-SB-1E 100m 以上 一連長さ21m以上	m	499	76,110	37,978,890	
ガードレール	(夜間)景観色塗装 Gr-SB-2E 100m 以上 一連長さ21m以上	m	0	49,870	0	
ガードレール	(夜間)景観色塗装 Gr-SB-1BPL ベ ースプレート固定 21m未満 一連長さ21 m未満	m	0	160,539	0	
ガードレール	(夜間)景観色塗装 Gr-SB-1BPL ベ ースプレート固定 21m未満 一連長さ21 m未満	m	14	190,252	2,663,528	
道路付属施設工		式	1		951,542	
道路付属物工		式	1		951,542	
反射テープ	(夜間) 超高輝度 W25×L252	箇所	525	1,165	611,625	
視線誘導標	(夜間)片面 防塵型 φ100 防護柵 取付ボルト式 景観色塗装 10本以上 30本未満	枚	16	9,639	154,224	
視線誘導標	(夜間)片面 φ300 防護柵取付ボ ルト式 景観色塗装 10本以上30本未 満	枚	1	25,535	25,535	
距離標	(夜間)距離標A 180×400 支柱φ3 4 防護柵取付 ボルト式 景観色塗 装	枚	6	26,693	160,158	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		1,824,129	
防護柵撤去工		式	1		1,294,361	
防護柵撤去(カートレベル)	(夜間)Gr-A-4E	m	506	2,493	1,261,458	
防護柵撤去(カートレベル)	(夜間)Gr-A-2BPL	m	13	2,531	32,903	
道路付属物撤去工		式	1		20,128	
視線誘導標撤去	(夜間)防護柵取付 10本以上30本未満	本	17	755.9	12,850	
距離標撤去	(夜間)距離標A 180×400 防護柵取付	枚	6	1,213	7,278	
運搬処理工		式	1		509,640	
現場発生品運搬	(夜間)カートレベル、距離標	式	0		0	
現場発生品運搬	(夜間)カートレベル、距離標、視線誘導標	式	1		509,640	
仮設工		式	1		4,188,226	
交通管理工		式	1		4,188,226	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員A	式	1		2,294,278	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員B	式	1		1,893,948	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		47,606,315	
共通仮設費		式	1		6,974,434	
共通仮設費		式	1		1,823,862	
準備費		式	1		179,067	
試験掘削費	(夜間)人力	式	1		179,067	
安全費		式	1		1,354,136	
標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	0		0	
標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	1		551,152	
後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	式	0		0	
後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	式	1		802,984	
技術管理費		式	1		290,659	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,151	
鉄筋探査費	(夜間)基本料	式	1		77,178	
鉄筋探査費	(夜間)下向き	式	1		36,630	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工調査費		式	1		15, 191	
諸経費動向調査費		式	1		108, 509	
共通仮設費（率計上）		式	1		5, 150, 572	
純工事費		式	1		54, 580, 749	
現場管理費		式	1		24, 070, 969	
工事原価		式	1		107, 140, 317	
一般管理費等		式	1		17, 239, 683	
工事価格		式	1		124, 380, 000	
消費税相当額		式	1		12, 438, 000	
工事費計		式	1		136, 818, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
B地区		式	1		14,307,596	
防護柵工		式	1		12,098,992	
路側防護柵工		式	1		12,098,992	
ガードレール	(夜間)景観色塗装 Gr-SB-1E 100m 以上 一連長さ21m以上	m	152	74,918	11,387,536	
ガードレール	(夜間)景観色塗装 Gr-SB-2E 100m 以上 一連長さ21m以上	m	0	49,870	0	
ガードレール	(夜間)景観色塗装 Gr-SB-1BPL ヘ ースプレート固定 21m未満 一連長さ21 m未満	m	4	177,864	711,456	
作業土工	(夜間)	式	0		0	
防護柵基礎工		式	0		0	
アスファルト削孔	(夜間)削孔径200mm 削孔深150mm	孔	0	3,282	0	
道路付属施設工		式	1		337,480	
道路付属物工		式	1		337,480	
反射テープ	(夜間)超高輝度 W25×L252	箇所	157	1,165	182,905	
視線誘導標	(夜間)片面 防塵型 φ100 防護柵 取付ボルト式 景観色塗装 10本未満 防護柵取付 10本未満	本	5	9,802	49,010	
距離標	(夜間)距離標A 180×400 支柱 φ3 4 防護柵取付 ボルト式 景観色塗 装	枚	0	26,693	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
距離標	(夜間)距離標B 250×550 支柱φ50 防護柵取付 ハン卜式 景観色塗装	枚	1	39,592	39,592	
標識ポト	(夜間)φ60.5-□125用	基	1	65,973	65,973	
構造物撤去工		式	1		503,540	
防護柵撤去工		式	1		388,908	
防護柵撤去(カー卜レベル)	(夜間)Gr-A-4E	m	156	2,493	388,908	
道路付属物撤去工		式	1		8,223	
視線誘導標撤去	(夜間)防護柵取付 10本未満	本	5	819.2	4,096	
距離標撤去	(夜間)距離標A 180×400 防護柵取付	式	0		0	
距離標撤去	(夜間)距離標B 250×550 防護柵取付	式	1		1,213	
標識ポト撤去	(夜間)φ60.5-φ139.8用	基	1	2,914	2,914	
運搬処理工		式	1		106,409	
殻運搬	(昼間)アスファルト殻	m3	0.07	5,987	419	
殻処分	(昼間)アスファルト殻	m3	0.07	3,186	223	
現場発生品運搬	(夜間)カー卜レベル、距離標	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生産運搬	(夜間)カートレール、距離標、視線誘導標、標識ポルト	式	1		105,767	
仮設工		式	1		1,367,584	
交通管理工		式	1		1,367,584	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員A	式	1		749,152	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員B	式	1		618,432	
直接工事費		式	1		14,307,596	
共通仮設費		式	1		4,391,660	
共通仮設費		式	1		2,020,733	
準備費		式	1		25,581	
試験掘削費	(夜間)人力	式	1		25,581	
安全費		式	1		1,995,152	
標識車	(夜間)2トラック 電光標識板 発動発電機	式	1		178,608	
後尾警戒車	(夜間)2トラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	式	1		1,816,544	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,370,927	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		18,699,256	
現場管理費		式	1		9,789,343	
工事原価		式	1		28,488,599	